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Uppsalaekonomerna  -  Styrelsemöte

Datum:  2023-OC)-04

Tid:  16:15 - 18:48

Plats:  Arenan

Närvarande:

*  Viktor  Lennerbrant

*  Judith  Li5a
*  Emelie  Nilsson

*  Oskar  Holm

*  AidaAsli

*  Nils  Sjöberg

*  Maria  Idrän

*  Frida  Andersson

*  Jenny  Backman  (närvarande  mellan  gl  till  g8 och  g17 till  g22

*  Agnes Westlund  (närvarande mellan  @9 till  g16 )
*  Sara  Olsson  (närvarande  mellan  gl  till  g8 och  g17 till  g22)

*  Erik  Baehre  (närvarande  under  g18)

*  Theo  Örtengren  (närvarande  under  g18)

*  Dennis  Leach  (närvarande  under  g18)

*  Jenny  Lidman  (närvarande  under  g18)

Protokoll

ffl Mötets  öppnande

Viktor  förklarade  mötet  öppnat.

i2  Tillägg  av  övriga  punkter

Punkten  "Status  kickoff'  lades  till.

i3  Godkännande  av  föredragningslistan

Styrelsen  beslutade:

Attgodkänna  föredragningslistan  med  föreslagna  ändringar.

g4  Ciodkännande  av  föregående  mötes  styrelseprotokoll

Styrelsen  beslutade:

Attgodkänna  extrainsatt  styrelseprotokoll  från  2023-08-23.

j5  Beslut  fattade  per  capsulam

Inga  beslut  fattade  per  capsulam.

i6  Godkännande  av  beslutsliggare



Att  godkänna  beslutsliggaren  med  föreslagna  ändringar.

g7  Val  av  justerare

Styrelsen  beslutade:

Attvälja  Maria  Idrän  och  Emelie  Nilsson  till  justerare.

i8  Godkännande  av  närvaro-  och  yttranderätt

Styrelsen  besmtade:
Attgodkänna  närvaro-och  yttranderätt  för  Erik  Baehre  under  g18.

Affgodkänna  närvaro-och  yttranderätt  för  Theo  Örtengren  under  g18.

Attgodkänna  närvaro-och  yttranderätt  för  Dennis  Leach  under  g18.

Attgodkänna  närvaro-och  yttranderätt  för  Jenny  Lidman  under  g18.

g9 Tempen  på  UG

Emelie  rapporterade  att  första  UG-mötet  för  terminen  är  planerat  att  ske

måndagen  den  1l  september.  Under  mötet  kommer  Emelie  och  Judith  att

informera  om  UG:s syfte  och  hur  upplägget  kommer  se ut  under  terminen.

pO  Tempen  på  Kontaktdagarna

Emelie  och  Frida  rapporterade  att  de har  haft  uppstartsmöte  med  Douglas  och

Ella  som  rapporterade  att  det  löpande  arbetet  flyter  på bra  och  att  de till  helgen

kommer  ha  kickoff  med  projektgruppen  och  koordinatorerna  på Erkens

lägergård.  Under  helgen  kommer  det  att  ske  workshops,  för  att  förbereda

gruppen  inför  mässan,  och  teambuilding-aktiviteter.

p1  Tempen  på  UEAM

Oskar  rapporterade  att  han  har  haft  uppstartsmöte  med  UEAM.  Vidare

informerades  styrelsen  om  att  Oskar  och  Nils,  ansvariga  för  projektet  UEAM,

planerar  att  besöka  två  av  UEAM:s  möten  under  terminen.

p2  Tempen  på  ansvarsområden

Viktor  (Ordförande)  -  Viktor  rapporterade  att  han  lagt  ner  mycket  tid  på att

starta  upp  den  generella  verksamheten  för  alla  förtroendevalda  och  styrelsen

genom  dels  dagligt  internt  arbete  och  dels  uppstartsmöten,  hittills  med

inspektor  Jenny  Backman  och  några  av  sina  kontaktpersoner.  Viktor  har  även

representerat  Uppsalaekonomerna  under  Recceveckorna  genom  att  bland  annat

ha  hållit  tal  under  företagsekonomiska  institutionens  introduktionsföre1äsning

och  varit  med  under  projektets  första  dag.  Vidare  har  Viktor  även  representerat

Uppsalaekonomerna  under  våra  andra  institutioners

introduktionsföreläsningar  där  han  informerat  övergripande  om  kårens

verksarnhet,  men  speciellt  om  studiebevakning  vi  bedriver.  Viktor  har  även  blivit

intervjuad  av  UNT  om  Recceveckorna  och  hur  vår  partnerverksamhet  ser  ut.I

övrigt  berättade  Viktor  att  han  börjat  arbeta  med  utformningen  av

verksamhetsplanen  för  HT23/VT24.



Emelie  (Vice  ordförande)  -  Emelie  rapporterade  att  hon  har  haft  uppstartsmöten

med  flertalet  av utskotten  och  även  med  Kontaktdagarnas  projektledare  som  alla

verkar  väldigt  motiverade  inför  terminen.  Emelie  har  tillsammans  med  resten

av  heltidarna  representerat  Uppsalaekonomerna  under  Recceveckornas  första

dag  och  arbetat  löpande  med  att  stötta  välkomstutskottet  och  projektledarna

under  den  gångna  veckan.  Vidare  har  Emelie  börjat  arbetet  med

utskottsgruppens  budget  tillsammans  med  Oskar.  Emelie  har  även  arbetat  nära

kommunikatören  för  att  få upp  "Engagerade  tavlan"  på Borgen  och

Uppsalaekonomernas  facebookgrupp  för  alla  engagerade  HT23.  Emelie

rapporterade  ytterligare  att  hon  tillsammans  med  Viktor  arbetat  med

övergången  till  det  nya  medlemssystemet  som  överlag  flyter  på bra.

Maria  (Vice  ordförande  rned  utbildningsansvar)  -  Maria  rapporterade  att  hon  har

haft  kickoff  med  utbildningsutskottet.  Själva  uppstarten  med  utskottet  är

planerad  till  nästa  vecka,  men  Maria  och  Minna,  ordförande  för

utbildningsutskottet,  har  redan  haft  ett  möte  där  de planerat  Recceveckornas

event  "På  spåret".  Vidare  informerade  Maria  att  hon  förbereder  inför

kårutbildningen  som  kommer  att  hållas  på  kickoffen  med  alla  förtroendevalda

nästa  helg.  Maria  har  även  haft  terminens  första  STRUT-möte.

Frida  (Vice  ordförande  rned  näringslivsansvar)  -  Frida  rapporterade  att

företagsgruppen  har  haft  sitt  första  möte  och  att  alla  verkar  ha  kommit  igång  bra

och  bokat  in  majoriteten  terminens  företagsevent  i föreningskalendern.  Vidare

informerade  Frida  att  hon  har  haft  ett  möte  med  Jacob,  prospekteringsansvarig  i

företagsgruppen,  om  prospekteringsrollens  utformning.  Tillsammans  har  de

bestämt  att  ha  samma  upplägg  som  förra  terminen  med  att  ha  ett

prospekteringsmöte  varannan  vecka  med  resten  av  företagsgruppen.  Jacob  har

dessutom gjort ett flertal  mallar  som beskriver  hur man ska göra vid sä5 mot
företag  för  att  Uppsalaekonomernas  agerande  ska  vara  enhetligt  och

professionellt.

Oskar  (Skattrnästare)  -  Oskar  rapporterade  att  han  har  haft  uppstartsmöten  med

sina  kontaktpersoner  som  alla  verkar  motiverade  inför  terminen.  Vidare

informerade  Oskar  om  att  han  har  arbetat  fram  ett  nytt  system  för  de rosa

lapparna  som  nu  är igång.  Han  har  även  haft  ett  möte  med  ett  externt  företag  om

ytterligare  effektivisering  av  skattmästeriet.

Agnes  (Styrelseledamot  med  alumniansvar)  -  Agnes  rapporterade  att  hon

kommer  att  ha  ett  uppstartsmöte  med  Mentorskapsprogrammet  den  1:e

september.

i13  Rapportering  från  Unicore
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Emelie  och  Viktor  rapporterade  att  övergången  till  det  nya  medlemssystemet

överlag  går  bra  och  att  de har  en löpande  dialog  med  Unicore,  men  det  har  inte

varit  några  problem  för  nya  studenter  eller  utbytesstudenter  att  bli  medlemmar

och  själva  medlemsprocessen  är väldigt  snabb.

i14  Rapportering  från  UUFS

Viktor  och  Maria  rapporterade  att  UUFS  har  framställt  en kommentar  kring

bostadsläget  för  studenter  i Uppsala  på begäran  av  SFS (Sveriges  förenade

studentkårer)  inför  deras  årliga  bostadsrapport.  Viktor  och  Maria  har  kontrollerat

hur  arbetet  fortlöpt.  Rapporten  publicerades  den  31:e augusti  på SFS hemsida.  De

informerade  även  att  de nyligen  har  haft  sitt  första  möte  där  de diskuterade  hur

forumet  Studentsamverkan  ska  fortsätta  på  bästa  sätt  och  att  de på nästa  möte

kommer  att  tillsätta  centrala  studentrepresentantposter.

i15  Tempen  på STRUT

Maria  rapporterade  att  STRUT  har  haft  sitt  första  möte  där  de diskuterade

upplägget  för  terminen  samt  vilka  projekt  de vill  genomföra.  Under  terminen

kommer  STRUT  att  planera  och  genomföra  en kickoff  för

utbildningsverksamheten  i kåren,  "Tycka  till"-enkäten  och  ett  roligt  event  med

studentrepresentanterna.  Vidare  bestämdes  att  mötena  kommer  att  ske  under

samma  tider  som  förra  terminen,  det  vill  säga  varannan  onsdag  ojämna  veckor

klockan  10 till  11.

i16  Tempen  på utredningar  och  projekt
Utredningsgrupperna  fick  i uppdrag  att  presentera  förslag  på syfte  för  de olika

utredningarna  på  nästkommande  styrelsemöte  den  18:e september.

p7 Presentation  och  godkännande  av  Budget1  HT23/VT24
Oskar  och  Emelie  presenterade  förslag  för  Budget  1 HT23/VT24  och  informerade

att  den  är beräknad  med  försiktighetsprincipen.  Styrelsen  fick  därefter  ställa

frågor  och  några  mindre  ändringar  föreslogs.

Styrelsen  5B51,ut3de:

Aftgodkänna  Budget  1 HT23/VT24  med  föreslagna  ändringar.

i18  Besök  av  Seniorskollegiet

Seniorskollegiet  gästade  mötet  digitalt  och  introducerade  sig  själva.  Den  1C):e

september  kommer  SK och  styrelsen  att  ha  en afterwork  där  själva  samarbetets

struktur  kommer  att  fastställas.

g19 Portföljförvaltare  UEAM

Oskar  presenterade  punkten  och  berättade  att  Julia  Sundvall  vill  lämna  sin  post

som portfö5förva1tare  då hon och den andra portföljförvaltaren  Tobias anser att
de har  hittat  en lämplig  kandidat  att  nominera  iJulias  ställe.  Styrelsen

rr.  M.I. E.N



diskuterade  om  Julia  Sundvalls  uppsägning  skulle  godkännas  trots  att  en ny

portfö5förva1tare  ännu inte är tillsatt.

Styrelsen  beslutade:

Attgodkänna  Julia Sundvalls uppsägning  som portfö5förva1tare  för UEAM.

i20  Datum  för  höststämman  2023

Viktor  presenterade  punkten  och  föreslog  att  höststämman  2023  ska  hållas  den

13:e och  14:e november  och  att  en eventuell  extrastämma  ska  hållas  den  14:e

december.  Datumförslagen  diskuterades  sedan  av  styrelsen.

i20  Övriga  punkter

A) Status  kickoff

Frida  och  Oskar  informerade  att  gruppindelningen  och  schemat  är klart  för

kickoffen.  Styrelsen  delades  sedan  upp  iolika  ansvarsområden  för  helgen  och

bestämde  därefter  tillsammans  vad  workshopsen  ska  handla  om.

i21  Tid  för  nästa  styrelsemöte

Nästa  styrelsemöte  är 2023-Og-18  kl. 17:00.

i22  Mötet  avslutades

Viktor  förklarade  styrelsemötet  avslutat.

1Li



Vid  protokollet:

Maria  Idrön

Justerare

'ÅÅ[
Judith  Lilja

Sekreterare

Emelie  Nilsson

Justerare
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